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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

ŘACHANDA
pátek 1., sobota 2.4.	 17.30 
neděle 3. 4.	  15.00 hod. 
ČR – Pohádková komedie - Pohádka Řachan-
da vypráví příběh o rozmazlené princezně a 
dvou kamarádech, kteří se neživí vždy úplně 
poctivě.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 104 min.      
vstupné: plné 120 Kč, děti 100 Kč
TEORIE TYGRA
pátek 1., sobota 2. 4.	 20.00 
ČR – Tragikomedie - I ochočení muži mohou 
zdivočet. Veterinář Jan (Jiří Bartoška) už toho 
má dost.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 101 min.
vstupné: 120 Kč 
JÁ, OLGA HEPNAROVÁ
neděle 3. 4.	 20.00
ČR – Drama - Příběh dívky, která ve svých 
dvaadvaceti letech nákladním vozem úmyslně 
najela v centru Prahy do lidí na tramvajové za-
stávce a osm jich usmrtila.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 105 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
ČARODĚJNICE
čtvrtek 7., pátek 8. 4.	 20.00 
USA – Horor - Jeden z nejoriginálnějších a 
nejděsivějších hororů posledních let. Pokud 
si myslíte, že jste odkojení Perníkovou cha-
loupkou a tím pádem připravení na ledacos, 
nemůžete se víc mýlit.
TITULKY	 92 min. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
TRABANTEM DO POSLEDNÍHO DECHU
sobota 9. 4.	 20.00
ČR – Dokument - Patrně nejznámější český 
cestovatel současnosti Dan Přibáň podnikl 
svou dosud nejnáročnější expedici. Posádky 
dvou žlutých trabantů, polského Fiatu neboli 
malucha, čezety, jawy a dokonce i dvou inva-
lidních vozíků vyrazily z australského Perthu, 
a během půlroční dobrodružné výpravy pro-
jely Východní Timor, Indonésii, Malajsii a 
Thajsko.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 96 min. 
vstupné: 80 Kč
VOJTĚCH
neděle 10. 4.	 20.00
SR – Komedie - Vojtěch je městská komedie, 
které dominuje příběh „ztraceného“ čtyřicát-
níka. Vojtěch prožívá krizi středního věku. Při-
jde mu, že je na tomto světe nepotřebný v ka-
ždém ohledu. Přišel o ženu, o práci, s rodinou 
se nestýká. Průvodcem jeho života se stane 
jeho soused - svérázný taxikář Laco.
SLOVENSKÉ ZNĚNÍ	 98 min.
vstupné: 100 Kč
OREL EDDIE
čtvrtek 14., pátek 15. 4.	 20.00
USA, VB, Německo – Komedie, drama, životo-
pisný - Inspirováno skutečným snem. Touha 
splnit si životní sen je motorem snad každého 
z nás. Ale takový motor, jaký v sobě skrývá už 
od dětství Michael Edwards (Taron Egerton), 
nemá jen tak někdo. Jeho touha je zdánlivě 
prostá a přímočará: Stát se olympionikem.
TITULKY	 108 min. 
vstupné: 110 Kč
PAT A MAT VE FILMU
pátek 15., sobota 16.4.	 17.30 
neděle 17. 4.	 15.00 hod.
ČR – Animovaný, rodinný - Dvojice „šikulů“ 
Pat a Mat se vrací na scénu, a to rovnou v celo-
večerním filmu pro celou rodinu!
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 80 min.         
vstupné: 100 Kč
JAK BÁSNÍCI ČEKAJÍ NA ZÁZRAK
sobota 16., neděle 17. 4.	 20.00 
ČR – Komedie - aneb Jak už básníci opravdu 
dospívají… Legenda se vrací po 12 ti letech na 
plátna kin! Tentokrát básníci čekají na zázrak. 
Dočkají se?
ČESKÉ ZNĚNÍ	 110 min. 
vstupné: 120 Kč
DVOJNÍCI
čtvrtek 21., pátek 22. 4.	 20.00
ČR – Komedie - Je lepší vyhořet než potkat 
dvojníka. Potkat ho, se může docela dobře ho-
dit, ale také nemusí. Záleží na úhlu pohledu…!
ČESKÉ ZNĚNÍ	 103 min.
vstupné: 100 Kč  

KNIHA DŽUNGLÍ
pátek 22. až neděle 24. 4.	 17.30
USA – Animovaný - Kniha džunglí, kterou re-
žíruje Jon Favreau („Iron Man”), je hraný celo-
večerní velkofilm podle překrásných povídek 
Rudyarda Kiplinga inspirovaný klasickým ani-
movaným stejnojmenným snímkem.
3D DABING	 100 min.          
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč
SPOTLIGHT
sobota 23. 4.	 20.00 
USA – Drama – Oskarový film! Mark Ruffa-
lo, Michael Keaton, Rachel McAdams a Liev 
Schreiber v hlavních rolích skutečného pří-
běhu, ve kterém reportéři amerického deníku 
The Boston Globe odhalili masivní skandál 
zneužívání nezletilých představiteli místní 
arcidiecéze.
TITULKY	 129 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
NIKDY NEJSME SAMI
neděle 24. 4.	 20.00
ČR – Drama - Tento film je o dnešní době. O 
boji mezi temnotami, které opět začínají ob-
cházet Evropou. Ty jsou ztělesněné dospělými. 
O touze po volnosti a po svobodě, kterou v 
sobě nesou jejich děti.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 105 min.
vstupné: 110 Kč  
LOVEC – ZIMNÍ VÁLKA
čtvrtek 28., pátek 29. 4.	 20.00
USA – Fantasy, dobrodružný - Lovec měl Sně-
hurku zavést do lesa a tam ji zabít. Místo toho 
ji zachránil a stal se legendou, hrdinou svého 
vlastního filmu.
3D DABING	 114 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  
JAK SE ZBAVIT NEVĚSTY
sobota 30., neděle 1. 5.	 20.00
ČR – Romantická komedie - Film natočil au-
tor jednoho z nejúspěšnějších českých filmů 
poslední doby, režisér Hodinového manžela, 
Tomáš Svoboda. Zatímco ve snímku o partě 
kamarádů bavil diváky z mužského pohledu, v 
„Nevěstě“ přinese zábavu ze světa žen.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 89 min.
vstupné: 110 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ 
A OSTATNÍCH POTŘEB + BLEŠÍ TRH
sobota 2. 4.	 10.00-12.00
Více informací na www.milevskem.cz. V rám-
ci burzy je možné darovat oblečení, domácí 
potřeby, hračky, prostěradla apod. pro děti a 
maminky z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku.
prostory DK
vstupné: zdarma
TANEČNÍ PODVEČER 
NEJEN PRO SENIORY
neděle 3. 4.	 18.00-22.00 
Hraje: Zelená šestka. Pořádají: DK Milevsko a 
Sociální služby Města Milevska.
velký sál
vstupné: 50 Kč
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
TAJNÉ UČENÍ SÚFIJSKÝCH MNICHŮ
úterý 5. 4.	 18.00
Typologie ENNEAGRAMU a návaznost vztahů 
v rodině i mimo ni na dění minulé. Také se 
dozvíte, jak najít pravého partnera a žít poho-
dové vztahy. Přednáší Bohumila Truhlářová a 
Miloslav Závorka.
výuková učebna 
vstupné: 50 Kč

TOULKY ZA POZNÁNÍM 
ARMÉNIE, ZEMĚ VE STÍNU ARARATU
středa 6. 4.	 18.00
Přednáší a promítá Aleš Zeman a Jakub Krejčí. 
Vydejte se s jihočeskou partou do Zakavkaz-
ska v jihozápadní Asii, konkrétně do Arménie.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

O VODNÍKOVI A VÍLE AMÁLCE
neděle 10. 4.	 15.00 
Loutkový soubor při DK Milevsko vás zve na 
pohádku o tom, jak statečnost a dobré srdce 
zvítězilo nad zlem. Scénáře se ujala Marie 
Polívková a hudby Ing. Jan Cihlář. Rezervace 
vstupenek v kanceláři DK Milevsko, na tel.: 
383 809 201 nebo e-mailu kortanova@mile-
vskem.cz.

loutkový sál                                                  
vstupné: 30 Kč
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 12. 4.	 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
středa 13. 4. 	 17.00
velký sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
středa 13. 4.	 18.00-20.00
loutkový sál
KURZ PÍSKOHRANÍ
čtvrtek 14. 4.	 18.00
Přijďte se naučit malovat obrázky pískem, 
kurz je vhodný i pro děti. Lektorka Laďka 
Bečková
výuková učebna
vstupné: 70 Kč + materiál
HOLKA ODJINUD
pátek 15. 4.	 19.00
Hraje Divadelní a osvětový spolek Fikar Naděj-
kov. Hlavu rodiny, Alojze Veverku, potkaly ne-
čekané svízele nejen díky nenadálému sňatku 
jeho čerstvě zletilé dcery Alenky s pochybným 
individuem Pepanem, ale především kvůli od-
kazu jeho bratra Václava, který v roce 1968 
emigroval do USA.
velký sál
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ 25 Kč
DISCOMAZEC 3 
PAULIE GARAND & KENNY ROUGH
sobota 16. 4.
Svého třetího pokračování se v Milevsku do-
čká legendární jihočeská noc – Discomazec!
Jako hlavní hvězdy vystoupí zpěváci Paulie 
Garand a Kenny Rough, kteří na své tour aktu-
álně beznadějně vyprodávají jeden koncert za 
druhým. Zazní všechny populární písně: La Fa-
milia, Molo, Manifest, Pavučina lží, jejichž sle-
dovanost se počítá v řádech milionů. Na co se 
těšit dál? Zahraje DJ Lukhe, vystoupí krásné ta-
nečnice a chybět nebude promo team z Metaxy. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské 
kino.
velký sál
vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč
JAN KRAUS & MATĚJ RUPPERT 
V MILEVSKU
středa 20. 4.	 19.30 
Talk show „Hvězdy, jak je neznáte“
Nedostižný talk show bavič Jan Kraus společ-
ně s Matějem Ruppertem - frontmanem skupi-
ny Monkey Business a Václavem D. Kosíkem 
se představí obecenstvu na jevišti Domu kul-
tury v Milevsku, kde Vás budou bavit ve sty-
lu, který znáte z TV. A dojde také ke zpěvu... 
Jan Kraus - český herec, publicista, drama-
tik, režisér a především známý moderátor 
populárního pořadu – Uvolněte se, pro-
sím. Tato současná moderátorská špička 
míří do Milevska se svými hosty frontma-
nem skupiny Monkey Business Matějem 
Ruppertem a Václavem D. Kosíkem. Pořad 
se skládá z vyprávění a otázek, které uměl-
cům klade Václav Daniel Kosík a ve druhé 
části umělci odpovídají na dotazy diváků. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské 
kino
velký sál
vstupné: 320 a 300 Kč
POCHOD Z ONOHO SVĚTA 
NA ONEN SVĚT
sobota 23. 4.	 start od DK 7.00-10.00 
Tradiční turistický pochod, trasy pěší: 6, 11, 
16, 20, 25, 28, km, cyklo: 25, 34, 50 km. 
MM GRAMMY 
MILEVSKÉ HUDEBNÍ CENY
sobota 23. 4.	 19.30 
Wohnout, X-Core, The Needs, Náhodný výběr
Vyhlášení nejlepších zpěváků, zpěvaček, ka-
pel, talentů a fotografů kulturních akcí za rok 
2015! 
vstupné: předprodej do 22. 4.: 180  Kč, na 
místě: 200 Kč
IRISDIAGNOSTIKA
čtvrtek 28. 4.	 14.00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

IRISDIAGNOSTIKA 
čtvrtek 28. 4.	 17.00

Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
čtvrtek 28. 4.	 17.00
Divadélko Bez opony 2. ZŠ Milevsko.
velký sál
PÁLENÍ ČARODĚJNIC
sobota 30. 4.	 17.30
Pořádají: Maškarní sdružení a DK Milevsko. 
Více informací na plakátech a www.milevs-
kem.cz.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

Připravujeme:
VODOVOD MUZIKA 
sobota 7. 5.	 20.30
Unikátní čtyřhodinová zábava.
velký sál
vstupné: předprodej 160 Kč, na místě 190 Kč
MUZIKÁL – TEP KRÁLOVSKÉ KRVE
neděle 8. 5.	 19.00
Repríza původního českého muzikálu Gab-
riely Molové. Tvůrci: Gabriela Molová (hud-
ba), Leoš Voronin (texty), Michaela Bicanová 
(choreografie).
Předprodej vstupenek na www.milevskem.cz.
velký sál
vstupné: 220 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
SKUPINY TERIFOTA SOKOLA PÍSEK
pátek 1. 4.	 17.00
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ SKUPINY 
TERIFOTA SOKOLA PÍSEK	
úterý 5. – čtvrtek 28. 4.
vstupné: 10 Kč
VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZUŠ 
ZE TŘÍDY JAROMÍRA KAŠPARA
úterý 19. a středa 20. 4.	 16.30
vstupné: dobrovolné
HUDEBNÍ SKLEPY – LUBOŠ POSPÍŠIL 
& PÁJA TÁBOŘÍKOVÁ  
pátek 22. 4.	 19.30
Předprodej vstupenek v Galerii M.
vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

IN - LINE veřejné bruslení dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.
VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
FC ZVVZ muži „A“ - Aritma Praha
03. 4.	 10.30
FC ZVVZ žáci - Lokomotiva Č. B.
03.4.	 13.00
FC ZVVZ ml. příp. - Sokol Čížová B
07. 4.	 17.00
FC ZVVZ st. příp. - FC Písek C
07.4.	 18.00
FC ZVVZ dorost - Spartak Kaplice
10. 4.	 12.00
FC ZVVZ junior - FK Protivín
10.4.	 16.30
FC ZVVZ ml. příp. - Hradiště D
14. 4.	 17.00
FC ZVVZ žáci - FK Sj. Č. Krumlov
17. 4.	 13.30
FC ZVVZ muži „A“ - FC Rokycany
17.4.	 17.00
FC ZVVZ st. příp. - FK Protivín B
21. 4.	 17.00
FC ZVVZ junior - FK Týn nad Vltavou
23. 4.	 10.00
FC ZVVZ přípravky - FC ZVVZ Milevsko
24. 4.	 10.00
FC ZVVZ dorost - SK Slávia Č. B.
24.4.	 15.00
FC ZVVZ ml. příp. - Záhoří
28. 4.	 17.00
FC ZVVZ st. příp. - Mirovice
28.4.	 18.00
SPORTOVNÍ HALA:
Florball
02. 4.	 08.00

Florball
03. 4.	 08.00
Handball
03.4.	 16.00
Handball
09. 4.	 17.30
Florball
10. 4.	 08.00
Handball
23. 4.	 10.30
Proactive
30. 4.	 08.00
Handball
30.4.	 16.00
SAUNA:
středa: muži	 16.00-21.00
čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
pátek: muži	 15.00-21.00

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

KURZ NĚMČINY
středy 6., 13., 20. 4.
Vede lektorka J. S. AGENCY. Začátečníci 9.30–
10.30 hodin, pokročilí 8.30-9.30 hodin.
1. ZŠ Milevsko
ZÁJEZD č. 1 – BAD FÜSSING
úterý 12. 4.
Koupání v termálních lázních. Vstupné 10 € 
není v ceně. Odjezd od sokolovny v 7.00 hodin, 
zastávka u paneláku.
ZÁJEZD č. 2 – VÍDEŇ 
PO STOPÁCH HABSBURKŮ 
úterý 19. 4.
Prohlídka města, palác Hofburg (císařské 
apartmány, Sisi muzeum, Stříbrná klenotnice). 
Vstupné 12,90 € není v ceně. Večeře v Halám-
kách. Odjezd od sokolovny v 6.00 hod, zastáv-
ka u paneláku.
ROMEO A JULIE 
sobota 23. 4.
Divadlo na Vinohradech uvádí klasickou hru 
Romeo a Julie od Williama Shakespeara. Začá-
tek divadla je v 14.00 hodin. Odjezd od soko-
lovny bude účastníkům upřesněn, zastávka u 
paneláku.
ZÁJEZD č. 3 – CHEB 
úterý 26. 4. 
Prohlídka historické části města a Chebského 
hradu. Zastávka u přírodní rezervace SOOS 
– bahenní sopky. Odjezd od sokolovny v 6.00 
hodin, zastávka u paneláku.

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

TÁBORSKO
neděle 3. 4.
Odjezd vlakem v 8.20 hodin.
vede: Zuzana Sekalová
TAJUPLNÁ MÍSTA RAKOVNICKA
sobota 9. 4.
Pokračování oblíbeného putování po zá-
hadných památkách naší vlasti s výkladem 
PhDr. Pavla Břicháčka. Tentokrát navštívíme 
oblast Rakovnicka (hrad Krakovec, Kounov-
ské řady kamenů, prohlédneme si Rakovník 
a další pamětihodnosti). Pěší vycházka do 
10 km. Odjezd od sokolovny v 7.00 hodin. 
Přihlášky v Infocentru, tel. 383 809 101. 
vede: Jiří Lesák
NA ROZHLEDNU JESTŘEBICE (KUPA)
neděle 10. 4.
Cyklovýlet po trase: Milevsko – Sepekov 
– Jestřebice – Rozárka – Svatkovice Ve-
selíčko – Branice – Milevsko. Délka trasy 
43 km. Odjezd v 9.00 hod od sokolovny. 
vede: Tomáš  Wilda
OKOLÍM TÁBORA
středa 13. 4.
Pěší vycházka po trase Tábor, Komora, Sezi-
movo Ústí, Soukeník, Planá n. L., návrat vla-
kem. Délka trasy 10 km. Odjezd z nádraží ČD 
v 8.17 hodin.
vede: Tomáš Wilda
JARNÍ OTEVÍRÁNÍ PŘÍRODNĚ 
KRAJINÁŘSKÉHO OKRUHU
sobota 16. 4.
Pěší vycházka po okruhu klášter, Židovna, 
Kuřinec s ukončením u Vášova rybníka. Délka 
trasy 7,5 km. Pořádáme ve spolupráci s měs-
tem Milevskem. Start z kláštera v 13.00 hod. 
vede: Jindřich Jelínek

EURORANDO 2016 
krajská akce KČT 
sobota 16. 4.
Délka trasy (Fritschova stezka Boršov – 
Holubov) 10 až 20 km dle volby a poča-
sí. Odjezd v 5.34 vlakem z Milevska, ná-
vrat v 17.40 nebo v 19.40 do Milevska. 
vedoucí: Vladimír Ondruška  
POCHOD Z ONOHO SVĚTA 
NA ONEN SVĚT 
sobota 23. 4.
Tradiční turistický pochod, trasy pěší: 6, 11, 
16, 20, 25, 28, km, cyklo: 25, 34, 50 km. 
Start: Milevsko od domu kultury 7.00–10.00 
hod., další starty u chaty Onen Svět a v Pet-
rovicích. Pochod je zařazen mezi akce IVV. 
Společný odjezd zájemců na cyklotrasy 
v 8.00 hod. od startu, vede Tomáš Wilda. 
organizační zajištění: Jaroslav Mácha
S KAPREM JAKUBEM OKOLO 
MILEVSKÝCH RYBNÍKŮ 
neděle 24. 4.
Pěší pochod – pořádáme ve spolupráci s 
Infocentrem a DK Milevsko. Pěší trasa do 
10 km. Start: Infocentrum 8.00–9.00 hod., 
cíl v zahradě DK do 13.00 hodin, akce IVV. 
organizační zajištění: Vladimír Ondruška

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

SPOLEČNÁ VÝROBA ČARODĚJNICE
úterý 12. 4.	 16.30
Výtvarné tvoření pro maminky s dětmi.
vstupné: 50 Kč (rodič + dítě)
WORKSHOP S FYZIOTERAPEUTEM 
„LIDSKÉ TĚLO“ 
pondělí 18. 4.	 17.00
Oblast: Noha a její vliv na bolest kloubů a páte-
ře. Zaměřeno na teorii i výuku praktických cvi-
ků. Pořádá rehabilitační centrum R. Cihlářová.
vstupné: 140 Kč
OPÉKÁNÍ BUŘTÍKŮ 
A PÁLENÍ ČARODĚJNICE
úterý 19. 4.	 16.30
vstupné: 50 Kč (buřtík s sebou)
WORKSHOP S FYZIOTERAPEUTEM 
„LIDSKÉ TĚLO“ 
pondělí 25. 4.	 17.00
Oblast: páteř - bolesti zad a jejich terapie. Za-
měřeno na teorii i výuku praktických cviků. 
Pořádá rehabilitační centrum R. Cihlářová.
vstupné: 140 Kč
KURZ CESTOU MONTESSORI 
3. lekce: JAZYK – nástroj myšlení 
úterý 26. 4.	 16.15–18.30 
Teorie i praktická výroba montessori pomů-
cek k rozvoji oblasti jazyka u dítěte předškol-
ního věku
vstupné: 180 Kč

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

BESÍDKA PRO SENIORY
středa 13. 4.	 14.00
Klub důchodců, Libušina ul. 
VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ŽÁKY MŠ
čtvrtek 14. 4.	 10.00
sál ZUŠ
ŽÁKOVSKÝ KONCERT 
čtvrtek 14. 4.	 17.00
sál ZUŠ

MILEVSKÝ SMÍŠENÝ SBOR
JARNÍ KONCERT 
V SYNAGOZE V MILEVSKU
sobota 23. 4.	 17.00
Učinkují: Milevský smíšený sbor, sbormistry-
ně Anděla Maršálková, host: sbor Famiredo z 
Chocerad, sbormistr Vlastimil Kvída, milevský 
rodák.
vstupné: dospělí 50 Kč, děti nad 6 let 20 Kč

Milevský klášter

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

JEŠTĚ JSME VE VÁLCE 
PŘÍBĚHY 20. STOLETÍ
pátek 1. 4. – neděle 1. 5.

Výstava vychází ze stejnojmenné knihy, která 
v roce 2012 získala prestižní ocenění Muriel 
za nejlepší komiksovou knihu roku. Na vel-
koformátových panelech představuje osudy 
třinácti lidí, kteří bojovali na válečné frontě, 
prošli koncentračními tábory a komunistický-
mi lágry či zažili  výslechy StB.
výstavní síň v přízemí barokní prelatury
MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK A SÍDEL
sobota 16. 4.
Prohlídky za symbolickou cenu 10 Kč.
10 a 12 hodin: první okruh (bazilika a kostel 
sv. Jiljí)
11 hodin: druhý okruh (barokní prelatura a 
Latinská škola)
13.30 – procházka klášterem s přednáškou 
archeologa PhDr. Pavla Břicháčka, sraz na 
prvním nádvoří
POVĚSÍME JENOM FARÁŘE
úterý 19. 4.	 19.00
Scénické čtení z deníků kněze, který strávil 10 
let v 13 různých vězeních a lágrech. 
Účinkují herci Slováckého divadla v Uher-
ském Hradišti Jan Horák, Pavel Hromádka a 
Pavel Majkus, režie: Zuzana Malá.
Latinská škola

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

POKLADY ZE STARÝCH TRUHEL, SKŘÍNÍ 
A ŠPERKOVNIC
do pondělí 9. 5.
Výstava ve spolupráci se sběratelkou Milenou 
Drtinovou.

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

NOC S ANDERSENEM
pátek 1. 4.	 18.00-22.00
Tentokrát na téma Malá mořská víla, již plně 
obsazeno.
dětské oddělení
KOUZELNÁ GEOMETRIE
čtvrtek 14. a 28. 4.	 10.00
Přednášky letního semestru Virtuální univer-
zity třetího věku. Nové studenty stále mezi 
sebou rádi přivítáme.
studovna
ČARODĚJNICKÁ AKADEMIE
pátek 29. 4.	 14.00-16.00
Zveme všechny malé čaroděje a čarodějky na 
společné kouzlení. Přijďte řádně oděni a při-
praveni na vaření lektvarů a zaklínání.
dětské oddělení
FOTOGRAFICKÁ VÝSTAVA PAMÁTNÉ 
STROMY
do pátku 29. 4.
Výstavu fotografií milevského fotografa Petra 
Stříže pořádá Český svaz ochránců přírody.
vestibul knihovny
ROK KARLA IV.
14. května uplyne 700 let od narození našeho 
nejvýznamnějšího panovníka.
Celoroční rodinná soutěž o Karlu IV. o skvělé 
ceny! Více informací na webu a plakátech.
dětské oddělení

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

ZÁVODNÍ OVCE – KONCERT
sobota 9. 4. 
Závodní ovce je písecké pikantní písničkové 
paté aneb proklatě pálivá paštika. Závodní 
ovce jsou funk-folk-rock-rap-pop-blues, a to vše 
pod jednou střechou!
JAROMÍR KAŠPAR - SÓLOVÝ RECITÁL
pátek 15. 4. 
Sólový recitál autorských skladeb známého 
milevského hudebníka. 


